令和３年８月３１日
桐蔭中学校保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校

９月１日(水)、２日(木)の桐蔭中学校の授業等について

平素は、本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、和歌山県教育委員会からの通知により、新型コロナウイルス感染症の感

染者数が増加していることから、県立学校の授業等については、当面の間、１日
当たりの登校生徒が全校生徒の半分程度となるように隔日ごとの分散登校となり
ます。また、各学級４０人のうち登校して授業を受ける生徒数は、１教室当たり
２０人とし、残りの２０人はオンラインを活用した家庭学習となります。
つきましては、９月１日(水)、２日(木)の授業を下記のとおりとしますので、

ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。
なお、９月３日(金)以降の授業時間割は、次回登校時にお知らせします。

記

１．登校日及びオンラインを活用した家庭学習日
（１）９月１日(水) （２）９月２日(木)

登 校：出席番号奇数番 登 校：出席番号偶数番
家庭学習：出席番号偶数番 家庭学習：出席番号奇数番

２．登校場所 各教室（家庭学習の日は、自宅で学習できる部屋）

３．配付物 9月 3日(金)以降の授業時間割

４．その他 引き続き健康管理には十分注意するとともに、感染症予防を
万全に行ってください。

【担当】
中学校教頭 嶋田 暢也
TEL 073-436-7755 FAX 073-436-7766